

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



15th February 2022

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Communication to shareholders

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of Information on Third Interim dividend and Record date published in Business Line and Andhra Prabha on 15th February 2022.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
FCS 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	15 th February 2022	Page No.	6
-------------	---------------	------	--------------------------------	----------	---

HYDERABAD
BusinessLine
 TUESDAY • FEBRUARY 15 • 2022

6

PITTI ENGINEERING LIMITED
 [Formerly Pitti Laminations Limited]
 CIN: L29253TG1983PLC004141
 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark,
 Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774,
 Fax No: 040-23393985, Email: shares@pitti.in.

NOTICE
Information on Third Interim Dividend and Record Date
 The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on Friday, 11th February 2022, declared a Third Interim Dividend of 40 paise (8%) per equity share of face value of ₹5/- each for the financial year 2021-22 and fixed Monday, 21st February 2022 as Record Date for this purpose.
 The Interim Dividend will be paid on or before Friday, 11th March 2022 to the equity shareholders of the Company, whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the shares as on Monday, 21st February 2022, which is the Record date, fixed for the purpose.
 The Interim Dividend is taxed in the hands of the Shareholders and the Company is required to deduct Tax at Source (TDS) from the dividend paid to the Shareholders at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. A detailed communication on deduction of TDS on Third Interim Dividend has been sent by e-mail to all the Shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company / Depositories stating the process on TDS from Interim Dividend to be paid to the Shareholders along with the formats of declaration and tax exemption forms.
 The aforesaid information is also placed on the website of the Company at pittin.in under the head investor desk.

For Pitti Engineering Limited
 Sd/-
Mary Monica Braganza
 Company Secretary & Compliance Officer
 FCS: 5532

Place: Hyderabad
 Date: 14th February 2022

Publication	Andhra Prabha	Date	15 th February 2022	Page No.	6
-------------	---------------	------	--------------------------------	----------	---

మంగళవారం 15 ఫిబ్రవరి 2022
ఆంధ్రప్రభ
 6 హైదరాబాద్

PITTI పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్
 (జింతుకుముందు పిట్టి లామినేషన్స్ లిమిటెడ్)
 సీఐఎన్: ఎల్29253టిజి1983పిఎల్సీ004141.
 సమాచార కార్యాలయం: 6-3-648/401, IVవ అంతస్తు, పద్మాజి ల్యాండ్ మార్క్,
 సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, వెబ్ సైట్: www.pitti.in, ఫోన్: 040-23312774,
 ఫ్యాక్స్ నెం.: 040-23393985 ఇ-మెయిల్: shares@pitti.in

ప్రకటన
3వ మధ్యంతర డివిడెండ్ మరియు రికార్డు తేదీపై సమాచారం
 కంపెనీ ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా శుక్రవారం 11 ఫిబ్రవరి, 2022న జరిగిన డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశంలో ఆర్థిక సంవత్సరం 2021-22 కొరకు ఒక్కొక్కటి ₹ 5/- చొప్పున ఒక్కొక్క ఆక్ష్విటీ వాటా మూల విలువ ప్రకారం 40 పైసలు (8%) యొక్క 3వ మధ్యంతర డివిడెండ్ను ప్రకటించినది మరియు దీని ఉద్దేశించి రికార్డు తేదీగా సోమవారం 21 ఫిబ్రవరి, 2022గా నిర్ణయించబడినది.
 మధ్యంతర డివిడెండ్ దీని కొరకు ఉద్దేశించి నిర్ణయించిన రికార్డు తేదీ సోమవారం 21 ఫిబ్రవరి, 2022 నాటికి వాటాల యొక్క లబ్ధిదారుల యజమానులుగా డిపాజిటరీల యొక్క రికార్డులు లేదా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టరులో పేర్లు కలిగిన వారికి కంపెనీ యొక్క ఆక్ష్విటీ వాటాదారులకు శుక్రవారం 11 మార్చి, 2022న లేదా అంతకన్నా ముందు చెల్లించబడును.
 మధ్యంతర డివిడెండ్కు సంబంధించి వాటాదారులకు పేర్లు విధించబడును మరియు ఆదాయపు పన్ను చట్టం 1961 లో నిర్దేశించిన రేట్ల వద్ద వాటాదారులకు డివిడెండ్ చెల్లింపు సుండి వనరు (టిడిఎస్) వద్ద కంపెనీ పన్ను మినహాయించవలసి ఉన్నది. 3వ మధ్యంతర డివిడెండ్పై టిడిఎస్ మినహాయించు పూర్తి సమాచారం డిక్లరేషన్ యొక్క ఫార్మాట్ మరియు పన్ను మినహాయించు ఫారాలతోపాటు వాటాదారులకు చెల్లించనున్న మధ్యంతర డివిడెండ్ సుండి టిడిఎస్ పై ప్రత్యేక తెలుపుతూ కంపెనీ / డిపాజిటరీలలో సమాచారం కాబడిన వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలకు వాటాదారులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపబడినది.
 పైన తెలిపిన సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ pittin.in లో సైట్ ఇన్వెస్టర్ డెస్క్ క్రింద ఉంచబడినది.

పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కొరకు
 స/ - మేరీ మోనికా బ్రాగంజా
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్ కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లయన్స్ అఫీసర్
 తేదీ : 14 ఫిబ్రవరి, 2022 ఎఫ్ఐసీఎస్: 5532

